
Pašvaldība Vārds Uzvārds e-pasts tālr.nr.
1 Aizkraukles novads Anita Luckāne anita.luckane@aizkraukle.lv 26446219
2 Alūksnes novads Līga Tomsone liga.tomsone@aluksne.lv 26523288
3 Augšdaugavas novads Ināra Ondzule inara.ondzule@viski.lv 29158017
4 Ādažu novads Edvīns Krūms edvins.krums@adazunovads.lv 28662982
5 Balvu novads Arnis Voika arnis787@inbox.lv 29432008
6 Bauskas novads Ieva Kirkila ieva.kirkila@bauskasnovads.lv 26553747
7 Cēsu novads Ēriks Bauers eriks.bauers@gmail.com 28602877
8 Dienvidkurzemes novads Līga Lasmane liga.lasmane@dkn.lv 29206099
9 Dobeles novads Anita Celmiņa anita.celmina@dobele.lv 25495679

10 Gulbenes novads Dace Anča dace.anca@gulbene.lv 29295359
11 Jelgavas novads Gerda Sirmā gerda.sirma@jelgavasnovads.lv 26516538
12 Jēkabpils novads Darja Semjonova darja.semjonova@jekabpils.lv 22029674
13 Krāslavas novads Jevgēnijs Igaunis sporta.skola.dagda@kraslava.lv 28375436
14 Kuldīgas novads Ivo Solomahins ivo.solomahins@kuldiga.lv 29810990
15 Ķekavas novads Zane Sprukta zane.sprukta@kekava.lv 24330744
16 Limbažu novads Baiba Martinsone olimpiskais@limbazunovads.lv 26334664
17 Līvānu novads Mārīte Vilcāne marite.vilcane@livani.lv 29537229
18 Ludzas novads Solvita Narnicka narn1@inbox.lv 26418893
19 Madonas novads Elita Gusarova elitagu40@inbox.lv 26574690
20 Mārupes novads Viktorija Mogiļeviča viktorija.mogilevica@marupe.lv 26958628
21 Ogres novads Lienīte Strautmane liene.strautmane@onizglitiba.lv 29392185
22 Olaines novads Emīls Balodis sports@olaine.lv 26481922
23 Preiļu novads Viktorija Neištade vikan@inbox.lv 20262511
24 Rēzeknes novads Aivars Kaupužs aivars.kaupuzs@rezeknesnovads.lv 29265418
25 Ropažu novads Daniels Balodis daniels.balodis@ropazi.lv 26664309
26 Salaspils novads Linda Lankovska linda.lankovska@salaspils.lv 20691077
27 Saldus novads Marina Dambe marina.dambe@inbox.lv 27492522
28 Saulkrastu novads Ervīns Smoļins ervins.smolins@saulkrasti.lv 28821931
29 Siguldas novads Madara Akmentiņa madara.akmentina@sigulda.lv 29527864
30 Smiltenes novads Matīss Mežulis matiss.mezulis@smiltenesnovads.lv 29128932
31 Talsu novads Aivars Pekmans aivars.pekmans@talsi.lv 26449513
32 Tukuma novads Juris Kožeurovs juris.kozeurovs@tukums.lv 29792404
33 Valkas novads Inese Kāposte inese.kaposte@valka.lv 29499872
34 Valmieras novads Elīna Karlivāne elina.karlivane@valmierasnovads.lv 25971154
35 Varakļānu novads Arvis Strods strodsarvis@inbox.lv 26477840
36 Ventspils novads Zanda Blumfelde blumfeldez@inbox.lv 26474577
37 Rīgas valstspilsēta Inga Vanaga inga.vanaga@riga.lv 29249625
38 Jūrmalas  valstspilsēta Ēriks Annuškāns eriks.annuskans@edu.jurmala.lv 29230170
39 Daugavpils  valstspilsēta Tatjana Ardaševa tatjana@daugavpilsoc.lv 26528291
40 Jelgavas  valstspilsēta Maija Actiņa maija.actina@sports.jelgava.lv 29215311
41 Rēzeknes  valstspilsēta Zigrīda Vasiļkova zigrida.vasilkova@rezekne.lv 26551171
42 Ventspils  valstspilsēta Juris Šauriņš juris.saurins@ventspils.lv 63601226


